Os materiais acima descritos, segundo o levantamento feito pelo Departamento Técnico de Engenharia da 
COMURG, será aplicado nas 180(Cento e Oitenta) Praças revitalizadas e urbanizadas, 4 (Quatro) Viveiros, 
2(dois) Aterros Sanitários I e II, 38(Trinta e Oito) Pontos de Apoio, 115 (Cento e Quinze ) Feiras Livres, 2 
(Duas) Feiras Orgânicas e 51(Cinqüenta e Uma ) Feiras Especiais regulamentadas pela Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Econômico, Trabalho, Ciência e Tecnologia. 

2.1- Praças 

Item Bairro  Endereço  Praça 
01 Parque Atheneu Rua 202 c/ Av.